UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLCN&CNg

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Triển khai Quyết định số 919/QĐ-TTg, ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 1206/SNN-PTNN ngày 18/8/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn V/v xin ý kiến vào dự thảo triển khai Quyết định số 919/QĐ-TTg, ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (Dự thảo)

Sau khi nghiên cứu Dự thảo, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang tham gia một số ý kiến như sau:

- Bổ sung, sửa câu “Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến, như sau:” thành câu “Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:”.

- Đối với phân công nhiệm vụ của Sở Khoa học và Công nghệ, đề nghị bỏ cụm từ “thiết kế sản phẩm” ở nhiệm vụ thứ nhất. Bỏ cụm từ “tư vấn” và thêm cụm từ “hướng dẫn” vào nhiệm vụ thứ ba.
Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Khoa học và Công nghệ vào dự thảo triển khai Quyết định số 919/QĐ-TTg, ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm của UBND tỉnh Hà Giang.
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Giang trân trọng tham gia.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLCN-CNg.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Vũ Văn Vương